oculis uidentur, nec oportet cernantur flagitia,
 ut qui altare respicit. Scit pro non suspiciatur,
 hoc faciunt omnes heretici sub christiano nomine
 fornicantes. Et erroribus suis atque mendacibus ob-
 tendentes testimonia scripturarum. Unde et aposto-
 lici uestimenterum strauerunt pulli asinae.
 Ut mollis sederent. Et lex loquitur prophetastra
 ascendere uia. Et contraria heretici non sub-
 sternerunt uestigiū saluatoris uestimenta sua.
 Sed ligant ea iuxta altare et praescendunt per
 eas suas, ut bibant unū de calicibus sive de amara
 potu qui ex eo degressi sunt de ecclesia dam-
 nati sunt. Hoc unū est sicut domus furoris dra-
 chonū et aspidū quod qui biberit sanari non potest.
 Bibunt autē unū non in domo ubi ceterum
 est et huiusmodi secundum modum quem sibi
 artificia sermone confinxerunt.

Ergo autē exterminare amorem a facie eorum
 cuius altitudo caeterorum altitudo eius et for-
 tis ipse quasi querquus. Uos qui de uenditis
 argentum iustum. Et pauperem pro calciamis pueri
 entes eius caput sive comentes in puluere.
 Capita pauperum sua humilia declinastis. In-
 tantum pater et filius ad unum introierunt puella.
 Et uo larent sive polluerent nomen semineum.
 Et uestimenta uia lupanaribus et fornicatione pol-
 luta peccatorum uinculis nexuisti. Et in loco
 comiteris adulterium et ebrietas in uisceribus
 copulantes. Unū biberis alienum et hoc face-
 ris in domo diuini. Ergo autē e contrario pro
 malis uis quem huiusmodi distis. Uobis scribul

bona autē exterminare egredientibus uobis de
 aegypto ante faciem uestram sicut rex ammor-
 reorum quia excelsus erat et fortis. Quasi cedrus
 et querqus. Et contrarium fructus eius desuper et facti
 ces deorsum. Ergo uos eduxi de aegypto et per
 annos longo ad terram sanctam feci puenire circuitu
 ut possideretis terram amorreorum. De quo supra dixi
 mus quia duxit moyses filius ruben et gad et di-
 midiae tribui manasse. Et post tanta beneficia
 et hoc addidit. Ut de filiis uestris facerem
 nazarenos. quos LXX. inter praedictos sancti-
 catos. Neque uero ubi de laudibus dicitur di-
 toriae ordo seruandus est. Sed frequenter
 euenit ut quae prima facta sunt extrema cantantur.
 Quae nouissima referantur ad prima. Quod
 LXXVII. psalmus et cuius. Ubi signorum por-
 tenta. Non ordo describitur docere non pote-
 re. Et titulus psalmorum. De quibus dicitur in
 ponamus exempla. Tertius psalmi et ubi que
 prius facta sunt narratur extrema. Et que
 extrema legimus. Referuntur in principio.
 Ante enim de deo scriptum legimus in
 regum uolumine quia titulus est. LI. psalmus
 quia abessalon. Contra patrem surget. Quod
 inter tertium psalmi titulo praenotatur. Ita que
 et amorreus. nouissimus. Exterminatus
 est. Sive de deus quod nunc primum referatur.
 Et quod ascendere coeffer de aegypto pro terra.
 Et eduxit in heremum. per XL. annos. In prin-
 cipio factum legimus quae hic cantantur ordine.